YILDIZ’ın ret oylarıyla OY ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ:145 

3-(EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ-341348)  Mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka-

Soğukkuyu Mahallesi 25780 ada 1 parsel sayılı 960 m2lik taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma 

Kanununun 30. maddesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesine 95.070.000,00 TL. 

(doksanbeşmilyonyetmişbintürklirası) bedelle satışı ve bu değerin 5 (beş) taksitle ödenmesinin, 

5393 sayılı Belediye Kanununun 18/e maddesi uyarınca Adem ÖZTÜRK, Ahmed Said ATILĞAN 

ve Hasan ÜNAL’ın ret oylarıyla çokluğu ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe + İmar+ Hukuk 

Komisyonları Ortak Raporu.